2

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_______________________№ ______________
	О внесении изменений в постановление Администрации города  Смоленска  от  20.02.2008  № 141-адм  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги города Смоленска»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Порядок  ведения муниципальной долговой книги города Смоленска, утвержденный  постановлением  Администрации  города  Смоленска  от  20.02.2008  № 141-адм (в редакции постановлений Администрации города Смоленска   от 13.04.2018    № 986-адм,  от 14.01.2020 № 12-адм), следующие изменения:
1.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.3 раздела 2 исключить.

1.2. В пункте 3.3 раздела 3 слова «заместителя начальника управления -               начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления» заменить словами «начальника  отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления».
2. Комитету по информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

Глава города Смоленска

                       А.А. Борисов